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18º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a comparecer na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros, Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, na forma do cronograma especificado neste Edital, munidos das documentações elencadas no item 11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação Temporária, com base na decisão judicial julgada favorável nos autos do procedimento de nº 0017230-64.2018.8.19.0052. Cumpre ressaltar que a inobservância do horário para comparecimento decorre na perda de direito de escolha de lotação conforme ordem de classificação, bem como o não comparecimento na data de apresentação implica na impossibilidade de assunção do cargo para o qual foi convocado.
CRONOGRAMA DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ESCOLHA DA LOTAÇÃO

	CARGO
	DATA
	HORÁRIO

	Professor II 
	24/05/2019
	09:30h

	Professor I – Todas as Especialidades
	24/05/2019
	09:30h

	Orientador Educacional, Merendeira e Motorista Categoria “D”
	24/05/2019
	10:00h


	PROFESSOR II 

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	906º
	DEBORA SILVEIRA MOTA
	22/10/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	907º
	PATRICIA PINHEIRO DOS SANTOS
	28/10/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	908º
	GLANDERSON PIMENTEL MANHÃES
	06/12/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	909º
	LOHAYNE DE JESUS TEIXEIRA
	23/12/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	910º
	THAÍS NOGUEIRA DE CARVALHO
	02/01/1996
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	69º
	PAULA CHRISTYNE CASTRO COSTA
	13/01/1992
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	70º
	COSME DE ALMEIDA COELHO
	29/12/1955
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	71º
	ROSANGELA DA COSTA RAMOS V. DO NASCIMENTO
	28/11/1965
	0
	0
	4
	0
	0
	4


	PROFESSOR I – HISTÓRIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	64º
	DANIELE SÁ DE MENDONÇA
	07/06/1979
	0
	0
	0
	0
	6
	6


	PROFESSOR I – LÍNGUA INGLESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	37º
	ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
	07/01/1972
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	38º
	TAMIRIS CARLA SILVA
	20/09/1987
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	PROFESSOR I – GEOGRAFIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	45º
	CARLOS ALEXANDRE IGLESIAS PINTO
	05/08/1971
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	46º
	ALCILON BARCELOS FERREIRA
	20/09/1974
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	47º
	TATIENNY DE MENEZES ANDRADE
	08/02/1978
	0
	0
	0
	0
	3
	3


	PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	41º
	BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO
	14/04/1986
	0
	0
	0
	0
	9
	9


	PROFESSOR I – CIÊNCIAS

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	54º
	RAFAEL BONANTE DIAS
	29/11/1976
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	55º
	FELIPE COUTINHO DOS SANTOS
	22/06/1978
	0
	0
	4
	0
	3
	7


	PROFESSOR I – ARTE

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	17º
	KATHIA MARIA DE OLIVEIRA
	27/11/1966
	0
	0
	0
	0
	6
	6


	ORIENTADOR EDUCACIONAL

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	29º
	KÁTIA RIBEIRO DO AMARAL BRASIL
	31/05/1966
	0
	0
	4
	0
	6
	10

	MERENDEIRA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	119º
	CLARICE TINOCO DA SILVA
	26/04/1976
	0
	0
	0
	0
	3
	3


	MOTORISTA CATEGORIA “D”
(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	
	
	
	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada
	
	

	28º
	OCIMAR DE SOUZA 
	25/09/1958
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Araruama, 22 de maio de 2019.
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

